
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  647  del   19/12/2019 
Registro Generale N.  1622  del   23/12/2019 

OGGETTO : 
Impegno spesa per cedole librarie Cartoleria d'Otranto. CIG Z8D2B4EA2C.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:

Che  alcuni  alunni  residenti  nel  Comune  di  Melendugno  sono  iscritti  e  frequentano  le  diverse  scuole
primarie statali e paritarie al di fuori del nostro territorio;

Accertata la propria competenza  per  la  fornitura  dei libri di testo  in questione,  agli alunni della  Scuola
Primaria che risiedono nel Comune di Melendugno per l' anno scolastico 2019/2020;

Dato  atto  che  tre  alunni  frequentano  la  scuola  dell'obbligo  ad  Otranto  ed  hanno  provveduto  ad
approvigionarsi dei libri necessari presso la Cartoleria D'Otranto via S. Giovanni 59 Otranto;

DATO ATTO che la spesa comunicata dalla Cartoleria è di Euro 149,62;

RITENUTO di assumere impegno di spesa, dando atto che il CIG è Z8D2B4EA2C;
           
Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali”
e successive modificazioni;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate,

Di impegnare la spesa di Euro 149,62 in favore della Cartoleria D'Otranto con sede in Via San Giovanni
59 Otranto al cap. 796;

Di dare  atto  che  il CIG della  fornitura  è  Z8D2B4EA2C  e  che  non  vi  sono  conflitti  d'interesse  tra  lo
scrivente ed il fornitore.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1622 del 23/12/2019 - Pagina 1 di 3



                                          Il Responsabile del Servizio Amministrazione Generale                                  
                                                                 Dr. Salvatore Gabrieli 

                              (firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.Lgs.39-93)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1622 del 23/12/2019 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1622  del  23/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13792019 1 796 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       23/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       08/01/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   08/01/2020   al   22/01/2020

Melendugno, lì       08/01/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1622 del 23/12/2019 - Pagina 3 di 3




